le premesse formato parte integrante e sostanziale del presente Atto; 

di finanziare e impegnare, a favore di Almaviva S.p.A., avente sede legale presso 

la sede della mandataria in Via di Casal di Boccone — 00137 Roma - P. IVA 

08450891000 - la somma complessiva di € 5.679,70 

(cinquemilaseicentosettantanove/70) IVA inclusa, necessaria per il pagamento 

del SAL n. 16 relativo al periodo ottobre - novembre 2022; 

di liquidare e pagare la somma complessiva di € 4.655,49 

(quattromilaseicentocinquantacinque/49), al netto delle ritenute di garanzia ex 

D.lgs 50/5016, quale base imponibile della fattura elettronica n. 1422302168 del 

Art. 4 

Art. 5 

29/03/2023 SDI-9323550731 mediante emissione di ordinativo di pagamento 

tratto sulla contabilità speciale n. 5447, appositamente istituita presso la 

Tesoreria Provinciale dello Stato, con accreditamento da effettuare sul conto 

corrente bancario dalla stessa ditta indicato. 

di versare l'importo di € 1.024,21 (milleventiquattro/21) quale IVA al 22% della 

fattura elettronica n. 1422302168 del 29/03/2023, a favore dello Stato con 

vincolo di Commutazione in Quietanza in entrata con imputazione al capo 8° cap. 

1203 art. 12 così come previsto dall'art. 4, comma 1, lettera C), del decreto